'd Silva dos Santos
Portaria N° 17/2021

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ : 06.229.97510001-72

Bom Jardim/MA, 30 de junho de 2021.

Ao Ilmo. Senhor.
Roberto Coelho Silva
Controlador Geral do Município

Encaminho a V.S.' os autos do processo administrativo em epígrafe, que deu origem a Tomada de
Preços n° 005/2021, para que seja analisado por esta Controladoria e seja emitido parecer técnico final sob
os procedimentos adotados por essa administração.

Atenciosamente,

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000